2025年５月９日

各 位

会 社 名 日 本 空 港 ビ ル デ ン グ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役副社長執行役員 大西 洋

               （コード番号 9706 東証プライム）

             問合せ先  上席専務執行役員企画管理本部長 田口 繁敬

    （ T E L . 0 3 - 5 7 5 7 - 8 0 0 0 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社代表取締役の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．異動の理由

代表取締役会長兼CEO 鷹城勲氏及び代表取締役社長執行役員兼COO 横田信秋氏から、本日付

で辞任の申し出があり、当社はこれを受理いたしました。

２．異動日

2025年５月９日

３．代表取締役の異動の内容

（退任）

氏名 現役職名

鷹城 勲 代表取締役会長兼CEO

横田 信秋 代表取締役社長執行役員兼COO

４．その他

両名辞任後の当社体制等については、本日午後開催予定の取締役会において決定次第速やか

に開示いたします。

以上